
1 
 

DODATEK Č. 2 KE 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
(dále jen „Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
FaceUp Technology s.r.o., IČO: 061 42 630, se sídlem Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 100325  
(dále jen „Provozovatel“) 
 
a 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest, IČO: 713 779 99, se sídlem Štěpánská 567/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 
zastoupena Ing. Petrem Očkem, Ph.D., pověřen řízením 
(dále jen „Klient“) 
 
(Provozovatel a Klient společně dále jen „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně též jen „Smluvní 
strana“) 
 
 

Preambule 
 
Smluvní strany uzavírají na základě vzájemného konsenzu tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o 
poskytování služeb ze dne 5.1.2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 26.1.2022 (dále jen „Smlouva“). Dodatkem 
dochází ke změně stávajícího ustanovení čl. 3 Odměna a platební podmínky Smlouvy. 
 
 

I. 
 
Smlouva se mění takto: 
  
1. Text čl. 3 Odměna a platební podmínky odst. 3.4. se ruší a nahrazuje tímto textem: 
 
 3.4. Fakturu je Provozovatel oprávněn vystavit nejdříve jeden (1) měsíc před začátkem  
příslušného období. 
 
2. Text čl. 3 Odměna a platební podmínky se mění tak, že se vkládá odst. 3.6 s tímto textem: 
 
 3.6. Elektronická faktura bude zasílána na email: @czechinvest.org. O případné změně 
emailových adres bude Klient informovat Provozovatele bez zbytečného odkladu písemnou formou. 
 
3. Platební kalendář, který byl do smlouvy vtělen Dodatkem č. 1 ze dne 26.1.2022 se zrušuje. 
 
 

II. 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami. Tento Dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv Klientem. 
 
2. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 
 
3. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vzniklé z 
tohoto Dodatku nebo v souvislosti s ním, které nebudou moci být vyřešeny smírnou cestou, budou s konečnou 
platností vyřešeny věcně a místně příslušným soudem České republiky, určenými podle adresy sídla 
Provozovatele. 



2 

 
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Poskytovatel obdrží jeden (1) 
stejnopis a Klient jeden (1) stejnopis. 
 
 
 
 
V ______________ dne ______________   V ______________ dne ______________ 
 
za FaceUp Technology s.r.o.:    za Agentura pro podporu podnikání a investic 

 CzechInvest: 

__________________________________   __________________________________ 
David Špunar,      Ing. Petr Očko, Ph.D. 
jednatel       pověřen řízením 
 

 

 

 

 

 


	



